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NI-

Moreno, Hermosillo, Son.

ext. 370

NOMBRE FOTO DIST. VEL CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
Lina Acosta Cid | 13 [San Luis Rio Colorado Iﬂiﬁgigfe::fme;gl.lzegéﬁ. (662;)(253'7%7-00 lina-acosta@congresoson.gob.mx
Célida Teresa Lépez Cardenas 1l 13 |Puerto Pefiasco Li?:igt,eﬁ:fme;gl'lzeg;z (6623)(21.52—7%7-00 celidalopez@congresoson.gob.mx
Rodrigo Acufia Arredondo 1 13 |Caborca n Lﬂ::izt'eﬁ:fme:gl';egga_ (662)(21_52'227'00 racuna@congresoson.gob.mx
José Armando Gutiérrez Jiménez v 13 |Nogales Norte L%T:izt,e::fm?s‘?l.lzeggi. (6622)(21_52;%7'00 armando_bigos@congresoson.gob.mx
Sandra Merceces Hernandez Barajas V | 13 |Nogales Sur . :Aeor;:igt,eﬁ:rcme;g";eg;ﬁ. (652;X2t§g%f597-00 sandra_hemandezb@congresoson.gob.mx
Javier Dagnino Escobosa \ 13 [Cananea . Iﬂi”;gig‘fegg:messcm;esclga (662;)(21.52%(:37-00 [dagnino@congresoson.gob.mx
Carlos Manuel Fu Salcido VI 13 |Agua Prieta Tehuantepec esq. Pedro PRy £58-67-00 cfu@congresoson.gob.mx
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NOMBRE FOTO DIST|l Vel CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
Rosario Carolina Lara Moreno Wil 13 |Hermosillo Noroeste ’ L%'::zgt‘eg:fme;gl‘i:eg;z_ (662éx2t.5§~2%7-00 clara@congresoson.gob.mx
Kitty Gutiérrez Mazon IX | 13 |Hemmosillo Centro G n D Lir;:ﬁg‘teﬁ::me;c:h:eg;ﬂ_ (662;)(%_526657'00 kgutierrez@congresoson.gob.mx
David Homero Palafox Celaya X 13 |Hermosillo Noreste Qn D 'I\I;Ieof::ﬁzfeg:rcme: squl OP, eg;?‘_ (662;)(2?;?-00 dpalafox@congresoson.gob.mx
Iris Fernanda Sanchez Chiu Xl 13 l Hermaosillo Costa Qn D Leor;zﬁ:eﬁ:rcme;gﬁ:eg;a (6622)(252;)65?-00 isanchez@congresoson.gob.mx
Flor Ayala Robles Linares Xl 13 [Hermosillo Sur GH D Liﬁ:igfeﬁzfme:gﬁgeggﬁ_ (SGZéxzt.ﬁg:gT—OO florayala@congresoson.gob.mx
Manuel Villegas Rodriguez Xl | 13 |Guaymas L%ﬁzzgfeﬁgfme:gl.lzeggz (662;)(252;%?00 T T—
José Luis Castillo Godinez xiv | 13 |Empaime nD iehuantence eeq. Pato (sszéx%.esgg-oo jcastillo@congresoson.gob.mx
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NOMBRE FOTO DIST. \,rf\léL CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL

Brenda Elizabeth Jaime Montoya XV 13 |Cd. Obregén Sur d HD Iﬂir:zigfeﬁs:mecfgl'lzeggﬁ. (662;)(21_52'7%,7'00 bjaime@congresoson.gob.mx
Omar Alberto Guillén Partida XVl | 13 |Cd. Obregon Sureste QHD Li':gi:?eﬁ:fme:;flzegéa (6626))(25;627-00 oguillen@congresoson.gob.mx
Emeterio Ochoa Bazua XVIl | 13 |Cd. Obregon Centro QHD L%?:ﬁgfeﬁgfme:;];{@eg;z_ (asze))xzt.sgg?"oo eochoa@congresoson.gob.mx
Rafael Buelna Clark XVIII| 13 |Cd. Obregon Norte GHD &iﬁ:igfeﬁgfmﬁhieg;ﬂ_ (662gx:i5:95;(?2%00 rbuelna@congresoson.gob.mx
Jorge Luis Marquez Cazares XIX 13 |Navojoa Gn D L‘iﬂgigfeﬁsfmesgl';e;;; (662;)(21_53';7-00 jmarquez@congresoson.gob.mx
Ana Maria Luisa Valdés Avilés XX 13 |Etchojoa Q HD Iﬂiﬁgigfeﬁsfme:gl'lzeggﬁ. (662e)x2t.5§-2€i7-00 avaldes@congresoson.gob.mx

Ramon Antonio Diaz Nieblas XXI 13 |Huatabampo ' Liﬁgi:eﬁzfme;;“;eg;ﬁ_ (6522};5277%?“00 rdiaz@congresoson.gob.mx
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NOMBRE FOTO DIST. J'IEIL CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
Diputado de
" o - Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 T
Fermin Trujillo Fuentes 13 Represgntacnon Morerio, Hermosillo, Son. ext. 369 ftrujillo@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de
. . . Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 :
Teresa Maria Olivares Ochoa 13 Represgntamon Moreno, Hermosills, 5o oxt. 369 tolivares@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de
5 % i n s 2 moren Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 : :
José Angel Rochin Lopez 13 Represe_ntacmn a Miiério. Hermiasila, Soti: ext. 328 jrochin@congresoson.gob.mx
Propercional
Diputado de Y
. . " Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00
Carlos Alberto Leén Garcia 13 Represgntacmn ot IMoreno, Hermosillo, Son. ext. 369 cleon@congresoson.gob.mx
Proporcional CIUDADANO
D dod :
iputado de e
Juan José Lam Angulo 13 |Representacion L/ Tehuantepec sl Pedro {ORyichre e jlam@congresoson.gob.mx
Proporcional mp Moreno, Hermosillo, Son. ext. 328
Diputado de ’
: ; g 3 Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 .
Lisette Lopez Godinez 13 Represgntamon . Msiens, Hertigsilio, S, ext. 370 lisettel@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de
. 7 Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00
Luis Serrato Castell 13 Efcggrsgg:\a;ﬁlon iarenc. Hermesillo. Son. ext. 370 Iserratoc@congresoson.gob.mx
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NOMBRE FOTO DIST. \f/\JEIL CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
Diputado de
s . « , - Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 .
Angélica Maria Payan Garcia 13 Represgntacmn Materis, Heimmosills, Sor. axt. 379 angelica_payan@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de n :
. - ; ; - Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 ;
Jesus Epifanio Salido Pavlovich 13 Represe?ntamon Morano, Hermasillo, Son. ext. 305 panosalido@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de
oy i Tehuantepec esq. Pedro (662) 258-67-00
Moisés Gémez Reyna 13 Represgntaclon Morsio, Hemosilly, So. ext. 378 mgomezreyna@congresoson.gob.mx
Proporcional
Diputado de H
: ’ ; - Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 -
Javier Villarreal Gamez 13 Represgntacmn | |Moreno, Bermiosillo, Son. ext. 377 jvillarreal@congresoson.gob.mx
Proporcional =
Diputado de H '
. ] . o Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 ;
Karmen Aida Diaz Brown Ojeda 13 Efopggfggai?on Q D Morena, Hermosillo, Son, ext. 305 kdiazbrown@congresoson.gob.mx

Elaboro

6‘?& %o:-)%vov{*e/ i\)

MTRA. ELIA MARGARITA BUSTAMANTE PEREZ
Subdirector de Recursos Humanos
y Desarrollo Organizacional




